
 

 

Uchwała nr VIII/52/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 31 sierpnia 2021 r.    
 

 
w sprawie: uchwalenia Regulaminu Rozgrywek o Puchar Polski Kobiet na szczeblu 

Wielkopolskiego ZPN na sezon 2021/2022. 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Uchwala się Regulamin Rozgrywek o Puchar Polski Kobiet na szczeblu Wielkopolskiego ZPN 

na sezon 2021/2022. 

2. Regulamin o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2021 r.  

  

 


